



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเกี๋ยน

ที่ นม ๓๔๕๐๓/

วันที่ ๓๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕

เรื่อง รายงานขอความเห็นชอบอนุมัติราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านต้นกอก หมู่ที่ ๓ ตำบลลาดยางพารา

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเกี๋ยน/ผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเกี๋ยน ที่ ๖๕/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๓๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านต้นกอก หมู่ที่ ๓ ตำบลลาดยางพารา ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ยาว ๓๐๙.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า ๔๓๖ ตารางเมตร (ไม่มีไหล่ทาง) (ตามแบบแปลนของ อบต.น้ำเกี๋ยน) ณ บ้านต้นกอก หมู่ที่ ๓ ตำบลน้ำเกี๋ยน อำเภอภูเพียง จังหวัดน่าน นั้น

บัดนี้คณะกรรมการตามคำสั่งดังกล่าว ได้ร่วมกันพิจารณาหาราคากลางที่เหมาะสมกับสภาพพื้นที่และช่วงเวลาของโครงการก่อสร้าง ตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง พร้อมทั้งให้ความเห็นชอบประมาณการก่อสร้างของกองช่าง เป็นที่เรียบร้อยแล้ว จำนวน ๒๔๕,๔๐๐.๐๐ บาท (สองแสนสี่หมื่นห้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน) จึงขอความเห็นชอบอนุมัติราคากลางโครงการก่อสร้างดังกล่าว ตามเอกสารแนบท้ายนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(ลงชื่อ)

(นายอดิศร ศรีจันทร์ดี)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางธัญชนก ศรีทองสุข)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายธนพงษ์ คงบุญพัฒนาภรณ์)

กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานงานก่อสร้างงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
โครงการก่อสร้างถนน คล. สถานีรถไฟกลางอาหาร บ้านดงกอก ม.3 ต. น้ำเกียน อ.ภูเพียง จ.น่าน
กว้าง 4 ม. ยาว 109 ม. ทน 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 436 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาด่วน	F _n	ราคาต่อหน่วยx F _n	ราคากลาง
1	งานปรับหน้าดินตั้งคันทางเดิม	ตร.ม.	436.00	1.73	754.28	1,3580	2.35	1,024.31
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	21.80	459.70	10,021.46	1,3580	624.27	13,609.14
3	ผิวทางปอร์ทแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 0.15 ม.	ตร.ม.	436.00	376.28	164,058.08	1,3580	510.99	222,790.87
4	Expansion Joint	ล.	8.00	101.75	814.00	1,3580	138.18	1,105.41
5	Contraction Joint	ล.	76.00	66.64	5,064.64	1,3580	90.50	6,877.78
					180,712.46	1,3580	รวม	245,407.51

ค่าอีกน (-) ค่าขนส่งหินกำหนดสิริโยนพาหิวัน) ปรับยอด 245,400.00

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง =
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง =
- ③ พร้อมติดตั้งป้ายโครงการเพื่อโครงการ 1.20 x 2.40 เมตร พร้อมป้ายชั่วคราว
- ④ ระยะเวลาก่อสร้าง


180,712.46


1,3580

60 วัน

รายงานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นายอัคร ศรีใจนารัตติ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายอึ้งซุนก ศรีทองสุข)
หัวหน้าสำนักงานเปิด

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายอึ้งซุนก ศรีทองสุข)
นักโสมนาทุรบนอำนาจการ

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ ๑๖ เดือน กุมภาพันธ์ 2565


หมายเลขใช้ราชการของกองก่อสร้างน่านจังหวัดน่านเดือนมกราคม 65,พาณิชย์จังหวัดน่านเดือนธันวาคม 64,พาณิชย์กรุงเทพฯ 65

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านต้นกอก หมู่ที่ ๓ ตำบลลาดยางพารา
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเกีฮ่วน
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๖๐,๐๐๐.- บาท (สองแสนหกหมื่นบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ทน ๐.๑๕ เมตร ยาว ๑๐๔.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ กสส. ไม่น้อยกว่า ๔๓๖ ตารางเมตร (ไม่มีไหล่ทาง)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๒๔๕,๕๐๐.๐๐ บาท (สองแสนสี่หมื่นห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายอดิศร	ศรีจันทร์ดี	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
๗.๒ นางธัญชนก	ศรีทองสุข	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด
๗.๓ นายธนพงษ์	คงบุญพัฒนาภรณ์	ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นายอดิศร ศรีจันทร์ดี)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นางธัญชนก ศรีทองสุข)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายธนพงษ์ คงบุญพัฒนาภรณ์)